
Finanziato dall’Unione europea - Next generation EU

______________________________________________________
II CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria - Via Cerquiglia, 61 Spoleto 06049 (PG)
C.F. 84002760548 - C.M. PGEE05200N - Tel. 0743 224594 – Fax. 0743 207063

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it
http://www.2circolospoleto.edu.it

_______________________________________________________________

Data, vedi segnatura
Protocollo, vedi segnatura

All’albo on line

Oggetto: Determina a contrarre pubblicazione bando incarico RSPP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il D.P.R n.275 del 8/3/1999, ai sensi della Legge n.59 del 15 marzo 1997;

VISTO l’art.25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001,n.165 recante “Norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche e ss.mm.ii

VISTO il Regolamento di contabilità n. 129 del 28/08/2018;

VISTO l’art. 7 c.6 del Dlgs 165/2001

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri per la disciplina degli incarichi ad
esperti esterni

VISTA l’imminente scadenza del contratto in essere stipulato con l’RSPP e la
necessità di emanare un bando per la stipula di nuovo contratto triennale per
il responsabile del servizio di prevenzione e protezione

VALUTATO il decreto di applicazione del D.Lgl 81/2008 in cui si prevede che, in assenza
del personale interno fornito dei prerequisiti tecnico-professionali,
disponibile a svolgere tale compito, l’incarico può essere affidato a un
professionista esterno

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009511 - 11/12/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005



CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di un esperto interno o,
in mancanza, esterno all’Istituzione scolastica, quale Responsabile per il
Servizio di Prevenzione e Protezione a cui conferire un contratto di
prestazione d’opera

DETERMINA

● di procedere alla pubblicazione del bando
● Di dare atto che la presente determina sarà pubblicata all’albo on-line dell’Istituzione scolastica

all’indirizzo web: https://www.2circolospoleto.edu.it
● che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica come

previsto dal D.M. 55/2013.
● Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7

Agosto 1990, n. 241 è stato individuato quale Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Silvia Mattei

2

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009511 - 11/12/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

https://www.2circolospoleto.edu.it/jm4/

		2024-12-16T12:59:17+0100
	SILVIA MATTEI




